Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования

ПРИКАЗ
20.11.2019г. №

Об итогах муниципального этапа

конкурса Республики Адыгея

«Ш кола - территория безопасности»

На основании приказа МО и Н РА от 28.10.2019 года № 1402 «О
проведении конкурса Республики Адыгея «Ш кола - территория
безопасности» и в целях формирования культуры безопасного образа жизни
обучающихся, совершенствования системы охраны детей в учреждениях
образования, был проведён муниципальный этап конкурса, в котором приняли
участие все общеобразовательные организации Теучежского района (12).
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почётной грамотой Управления образования победителя
районного этапа республиканского конкурса «Ш кола - территория
безопасности»

- МБОУ СОШ №6, а. Габукай;
2. Наградить Почётной грамотой учителя, подготовившего

материалы для районного этапа республиканского конкурса «Ш кола -
территория безопасности»: Сташ Зарему Юрьевну, учителя химии и
географии МБОУ СОШ №6, а. Габукай;

3. Наградить грамотой Управления образования призера районного этапа
республиканского конкурса «Ш кола - территория безопасности»: Блягоз Риму
Казбековну, учителя общественных дисциплин МБОУ СОШ № 1, а. Понежукай;

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста Управления образования МО «Теучежский район» Гедуадже К.Б.

И.о. начальника Управления образования

Исп : Гедуадже К.Б.,
8(87772) 9-75-30